Insuper omnibus et singulis Inscriptio num. Officiorum, capitulorum  
 punctorum, clausurarum, archiepiscoporum, Vidorum, ligamentorum, ac nequibus glis  
 Universis Summa quoque et honorum quodlibet nom. Summa iudicia  
 et Inscriptio. Delictorum et Castrenaria oneratum, Obsequiis sine  
 alio quolibet, redditibus, emolumentis, obventionibus, atque in  
 expectantibus glis Universis, nihil ex propriis suis duntaxat Dominij, proprie  
 tatis, ac civibus competens, et proprius, pro se suisque huiusmodi  
 aut alio quopiam reservando seu exquiriendo. Veniam quatuordecim  
 missis omnia et singula, ipsamet recognoscens, conveniens ac  
 eidem servabat. Jam ex nunc ab effectu. Soli. Iacobo Danila  
 cuiusque Postoris. Cuiusmodi ab ipso quo quatuordecim omnibus plenaria  
 et sufficienti satisfactio ne. Jecit, et concessit, prout per presentem  
 Pont. et concessit, omneque et integrum sub summo tibi ad presentem  
 tenens, in personam eiusdem Soli. Iacob Danila. Castrenaria sui  
 et eius posterorum totaliter et plenarie, transiit, transiit et in  
 corporavit, prout per presentes transiit, transiit et incorporat  
 perpetuo, Terrarum Castrenaria suam et eius redditus, hoc idem sub  
 Castrenaria quodlibet omnino cum suis beneficiis et propriis qui  
 tunc, tenendi, habendi, possidendi. Completa facultate humana  
 statum tollendi, levandi, revocandi, delatata et percepta quietan  
 di. In casu si non fuerit quodlibet, iure agendi. Prout in  
 choandi, ac ad alium Executionis finem deducendi. Prout  
 itaque omnia et singula tanquam sua propria, in usus suos honorem  
 suum quomodo beneplacito, libere et effectualiter convertendi.  
 Ugarofub suis originibus, sacraia latius in se comprehendit per  
 sententia Pont. et transiit hinc

**Manasteri Terleckim Donat.**

Comprensus

Comparans personaliter coram Officio et Actis presentibus Castrenaria  
 putat Primum. Soli. Iacob Danila. Manasteri. Soli. Andrei. Ma  
 nasteri. Soli. Tunc mente et tempore existens, duntaxat Officibus  
 iuris duntaxat et huiusmodi quibusque quibusque et cognatis ree  
 dendo. Prout nunc duntaxat. Castrenaria. Prout nunc duntaxat, quo ad  
 Actum presentem atque, Le cum suis redditibus, aliorum suis glis omnibus  
 totaliter et plenarie in usum pro vando atque subiacendo, plenam publicam  
 ac per expressum recognovit. Quia ipse bona sua propria et heredi  
 taria in possessione, videlicet, totam et integram sortem in Villa. Co  
 nyma. Terrae. et duntaxat. Prout nunc duntaxat. iuris et civitatis. Mer  
 te quod nominat. duntaxat. duntaxat. ac tibi recognoscens, quan  
 tum quo interesse suo spectat, expressis. Castrenaria. sui, qui naturalis  
 duntaxat cessam, cum finis et duntaxat. duntaxat. cum omni remotionem  
 Bonorum iure Dominio proprietate, hereditate, ac hereditario. Prout  
 omnibus et singulis, Bonorum. Prout nunc duntaxat, fructibus quolibet  
 redditibus, emolumentis, obventionibus, atque in expectantibus Bonorum  
 Officiorum glis Universis. Nihil ex propriis suis duntaxat Dominij, proprie  
 tatis, ac civibus competens, et proprius, pro se suisque huiusmodi  
 aut alio quopiam reservando seu exquiriendo, te  
 nem ita late longe, circumferentialiterque, prout Officia. Bonae in  
 suis Actis et huiusmodi ab aliquo extorsit et quodlibet. Prout  
 eidem bona ipse met. Recognoscens, cum Officia. Prout nunc duntaxat  
 duntaxat, tenendi, habendi, possidendi, ipsamque conveniens ac eidem  
 servabat. Jam ex nunc ab effectu. Soli. Iacob Danila. Prout nunc duntaxat  
 Andrei. Terleckim, duntaxat. Prout nunc duntaxat. Prout nunc duntaxat  
 Postoris, dedit, donavit, insensit, et recognovit, prout per presentem